Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

31 января  2018 года
            № 33/178
О назначении членов территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района с правом решающего голоса,

ответственных за работу со средствами видеонаблюдения

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии России от 20 декабря 2017 года № 116.943-7 "О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года" территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения членов комиссии с правом решающего голоса:

Карманову Татьяну Фроловну

Комиссарова Романа Юрьевича

2. Опубликовать данное решение в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е. М. Дрындина